
COMUNA DE PUEBLO ESTHER

CONCURSO DE PRECIOS N° 01/2017

Pliego de Condiciones para Adquisición de Servicios por Concurso de Precios Concurso de Precios Nº 01/2017

Objeto: Mano de Obra de Cordón Cuenta por metro lineal, cantidad 700 metros; Base de estabilizado granular por 2.800 metros
cuadrados y Colocación de Adoquines por metro cuadrado. Cantidad 2.800 m2.

Valor del Pliego: $ 800

Venta de Pliegos: Hasta el 10/08/17 de 7.30 a 10 hs.- Calle J.D. Perón 1835-Pueblo Esther

Recepción de las Ofertas: Sede Comunal hasta las 10 hs. del día 10/08/2017.

Lugar, Fecha y Horario de Apertura: Sede Comunal - Calle J. D. Perón 1835 Fecha: 10 de Agosto de 2017 Hora: 11 hs.

Consultas: contacto@puebloesther.gob.ar

Teléfonos: 03402 - 499422/03402 -15441100

$450 328820 Jul. 13 Jul. 26

__________________________________________


